
UCHWAŁA NR LXXVI/595/2023 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 239 931,65 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące       – 851 391,11 zł, 

-  dochody majątkowe – 388 540,54 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 463 809,12 zł, 
w tym:  

-  dochody bieżące        – 70 523,00 zł, 

-  dochody majątkowe – 393 286,12 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 1 475 334,69 zł, 
w tym: 

-  wydatki bieżące      – 802 240,21 zł, 

-  wydatki majątkowe – 673 094,48 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2023 r. o kwotę – 699 212,16 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące      – 274 572,80 zł, 

-  wydatki majątkowe – 424 639,36 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXVI/595/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.08.2023 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 658 828,83 -393 286,12

60014 Drogi publicze powiatowe 2 187,00 0,00

- dochody bieżące: 2 187,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

2 187,00

Dotacja z Powiatu Jasielskiego na bieżące i zimowe utrzymanie chodników
w ciągu dróg powiatowych na terenie Gminy Jasło 2 187,00

60016 Drogi publiczne gminne 424 432,00 -232 209,83

- dochody bieżące: 424 432,00 0,00

- dochody majątkowe: 0,00 -232 209,83

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

424 432,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg do zadania
"Remont drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w km 0+245 -
0+255, 0+312-0+332, 0+410 - 0+965"

424 432,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -232 209,83

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa drogi gminnej Nr
113339R Brzyście-Wysłanka-Osobnica w km 0+000-1+525 w ramach
zadania pn. "Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi
wewnętrznej wraz z budową mostu w Osobnicy"

-232 209,83

60017 Drogi wewnętrzne 232 209,83 -161 076,29

- dochody majątkowe: 232 209,83 -161 076,29

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 232 209,83 -161 076,29

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa drogi wewnętrznej
wraz z mostem w Osobnicy w km 0+000-0+518 w ramach zadania pn.
"Przebudowa dróg gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej
wraz z budową mostu w Osobnicy"

232 209,83

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa drogi wewnętrznej
w Chrząstówce i Niepli -161 076,29

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 32 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 32 000,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 32 000,00

Dochody ze sprzedaży działek nr ewid. 166/2, 166/3 w m. Szebnie 32 000,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 63 488,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 63 488,00 0,00

- dochody bieżące: 63 488,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 488,00

Przyznanie dotacji z budżetu państwa na przygotowanie i przeprowadzenie
wyborów do Sejmu RP i Senatu RP - pismo z Krajowego Biura Wyborczego
znak DKO.801.4.2023 z dnia 21.08.2023 r.

63 488,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 109 890,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 109 890,00 0,00

- dochody bieżące: 96 100,00 0,00

- dochody majątkowe: 13 790,00 0,00

2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 96 100,00

Środki z Funduszu Sprawiedliwości - umowa nr DFS-IX.7211.465.2023 96 100,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych

13 790,00

Środki z Funduszu Sprawiedliwości - umowa nr DFS-IX.7211.465.2023 13 790,00

5 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

133 600,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

41 300,00 0,00

- dochody bieżące: 41 300,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 16 300,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

92 300,00 0,00

- dochody bieżące: 92 300,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 26 500,00

Wpływy ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 58 500,00

Wpływy ponad plan

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 300,00

Wpływy ponad plan

6 758 Różne rozliczenia 144 181,66 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 144 181,66 0,00

- dochody bieżące: 77 640,95 0,00

- dochody majątkowe: 66 540,71 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 77 640,95

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 66 540,71

Zwiększenie planu dotacji celowych z budżetu państwa - decyzja Ministra
Finansów Nr MF/FS8.4143.3.127.2023.MF.3183  z dnia 14.08.2023 r. 144 181,66

7 801 Oświata i wychowanie 18 491,16 0,00

80101 Szkoły podstawowe 17 567,25 0,00

- dochody bieżące: 17 567,25 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 17 567,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 2



Szkoła Podstawowa w Szebniach - refundacja wynagrodzenia pracownika
obsługi szkoły zatrudnionego w ramach robót publicznych 17 567,25

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 923,91

- dochody bieżące: 923,91

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 923,91

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - pismo Kuratorium Oświaty Nr
ZBF.3122.27.9.2023.MD z dnia 28.08.2023 r. 923,91

8 852 Pomoc społeczna 29 841,00 -70 523,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00

- dochody bieżące: 5 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

Opłaty za pobyt podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Jaśle w schronisku dla bezdomnych 5 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -70 523,00

- dochody bieżące: 0,00 -70 523,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -70 523,00

Zmniejszenie dotacji z budżetu państwa - decyzja Wojewody
Podkarpackiego z dnia 22.08.2023 r. znak 85/18.3122.2.137.2023.ZW -70 523,00

85216 Zasiłki stałe 14 841,00 0,00

- dochody bieżące: 14 841,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 841,00

Zwiększenie dotacji z budżetu państwa - decyzja Wojewody
Podkarpackiego z dnia 22.08.2023 r. znak 85/18.3122.2.138.2023.ZW 14 841,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 0,00

- dochody bieżące: 10 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Opłaty za usługi opiekuńcze 10 000,00

9 855 Rodzina 4 781,00 0,00

85595 Pozostała działalność 4 781,00 0,00

- dochody bieżące: 4 781,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 781,00

Środki z Funduszu Pomocy Ukrainie - pismo Wojewody Podkarpackiego Nr
S-III.3111.17.204.2023.ES z dnia 22.08.2023 r. 4 781,00

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 44 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 44 000,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 44 000,00
Dochody ze sprzedaży sprzętu z oczyszczalni ścieków stanowiącego
własność Gminy Jasło 44 000,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 830,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 830,00 0,00

- dochody bieżące: 830,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 830,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 3



Odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej za uszkodzenia w DL w
Chrząstówce powstałe podczas burzy 830,00

RAZEM  DOCHODY 1 239 931,65 -463 809,12

- dochody bieżące: 851 391,11 -70 523,00
- dochody majątkowe: 388 540,54 -393 286,12

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXVI/595/2023

Rady Gminy Jasło
z dnia 30.08.2023 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 897 269,64 -440 287,18

60004 Lokalny transport zbiorowy 66 639,75 0,00

w tym: wydatki bieżące 66 639,75 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie
zadań bieżących

50 290,00 0,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie gminy Jasło przez Powiatowo-
Gminny Związek Komunikacyjny

50 290,00

4430 Różne opłaty i składki 16 349,75 0,00
Składka członkowska do Powiatowo-Gminnego Związku
Komunikacyjnego 16 349,75

60014 Drogi publicze powiatowe 2 187,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 187,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 806,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,26

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27,10
Wydatki na bieżące i zimowe utrzymanie chodników w ciągu dróg
powiatowych na terenie Gminy Jasło 2 187,00

60016 Drogi publiczne gminne 424 432,00 -271 423,17

w tym: wydatki bieżące 424 432,00 -39 213,34

             wydatki majątkowe 0,00 -232 209,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 000,00

Wydatki na opracowanie zmiany organizacji ruchu -4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 424 432,00 0,00
Wydatki w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zadanie
"Remont drogi gminnej Nr 113363R Zimna Woda przez wieś w km
0+245 - 0+255, 0+312-0+332, 0+410 - 0+965" - dofinansowanie z
RFRD - 424 432,00 zł

424 432,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -35 213,34

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych -20 000,00

Przeglądy stanu technicznego dróg gminnych i przejazdów kolejowych -6 213,34

Koszenie poboczy dróg gminnych -3 000,00

Przegląd stanu technicznego mostów -6 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -232 209,83

Przebudowa drogi gminnej Nr 113339R Brzyście-Wysłanka-Osobnica
w km 0+000-1+525 w ramach zadania pn.  "Przebudowa dróg
gminnych w Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z
budową mostu w Osobnicy"

-232 209,83

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 5



60017 Drogi wewnętrzne 404 010,89 -168 864,01

w tym: wydatki bieżące 67 600,00 -987,72

             wydatki majątkowe 336 410,89 -167 876,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 27 000,00

4270 Zakup usług remontowych 27 100,00 0,00

Remonty dróg wewnętrznych w m. Szebnie 27 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -987,72
Wykonanie odwodnienia drogi wewnętrznej nr ew. 186 w m.
Gorajowice 13 500,00

Koszenie poboczy dróg wewnętrznych -987,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 201,06 -6 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 770/1 w miejscowości Niepla 10 787,72
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 4605 na długości 30 mb w
miejscowości Osobnica 5 100,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9 w km 0+000 – 0+200 w
miejscowości Osobnica 17 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 744/24 w miejscowości Szebnie
w km 0+040-0+064 -6 800,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1593 w miejscowości Szebnie
km 0+000 – 0+214 28 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 349 w miejscowości Trzcinica
km 0+000 – 0+200 20 900,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid 110 w km 0+000 - 0+064  w
m. Warzyce 12 400,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w Chrząstówce i Niepli realizowanej
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - wydatki na inspektora
nadzoru

9 213,34

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 232 209,83 -161 076,29

Przebudowa drogi wewnętrznej w Chrząstówce i Niepli - zadanie
realizowane w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład -161 076,29

Przebudowa drogi wewnętrznej wraz z mostem w Osobnicy w km
0+000-0+518 w ramach zadania pn.  "Przebudowa dróg gminnych w
Osobnicy i Brzyściu oraz drogi wewnętrznej wraz z budową mostu w
Osobnicy"

232 209,83

2 750 Administracja publiczna 71 340,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 71 340,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 71 340,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 340,00
Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowo-kosztorysowej
dla zadania pn. "Poprawa dostępności budynków użyteczności
publicznej w Gminie Jasło"

71 340,00

3 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa 63 488,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 63 488,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 63 488,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 688,00

4220 Zakup środków żywnosci 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 6



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 460,00
Wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów
do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023
r.

63 488,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 130 000,00 -8 110,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 -8 110,00

w tym: wydatki bieżące 103 100,00 -8 110,00

            wydatki majątkowe 26 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 100,00 -1 110,00
Zakup sprzętu i wyposażenia ratowniczego dla jednostek OSP z terenu
Gminy Jasło - Fundusz Sprawiedliwości 96 100,00

Zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego dla jednostek OSP z terenu
Gminy Jasło - wkład własny do Funduszu Sprawiedliwości -1 110,00

Zakup wyposażenia dla jednostek OSP 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

Badania techniczne pojazdów -2 000,00

4430 Różne opłaty i składki -5 000,00

Ubezpieczenia strażaków i samochodów OSP -5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 900,00
Zakup sprzętu i wyposażenia ratowniczego dla jednostek OSP z terenu
Gminy Jasło - Fundusz Sprawiedliwości 13 790,00

Zakup sprzętu i wyposażenia pożarniczego dla jednostek OSP z terenu
Gminy Jasło - wkład własny do Funduszu Sprawiedliwości 1 110,00

Zakup przyczepki do przewozu quada ratowniczego dla OSP Osobnica 12 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 18 730,56 -239,40

80101 Szkoły podstawowe 17 567,25 0,00

w tym: wydatki bieżące 17 567,25 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 567,25

Szkoła Podstawowa w Szebniach - wydatki związane z zatrudnieniem
pracownika obsługi szkoły zatrudnionego w ramach robót publicznych

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 -239,40

w tym: wydatki bieżące 0,00 -239,40

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-239,40

Zwrot kosztów utrzymania dzieci w oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych prowadzonych przez inne gminy za dzieci
zamieszkałe na terenie Gminy Jasło

-239,40

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

923,91 0,00

w tym: wydatki bieżące 923,91 0,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 914,77

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 7,55

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1,59

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 7



Zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów z Ukrainy
uczęszczających do szkół na terenie Gminy Jasło oraz koszty obsługi
tego zadania

80195 Pozostała działalność 239,40 0,00

w tym: wydatki bieżące 239,40 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239,40
Sfinansowanie prac Komisji Egzaminacyjnej powołanej do
rozpatrzenia wniosków o wyższy stopień awansu zawodowego
nauczycieli

239,40

6 852 Pomoc społeczna 30 686,80 -72 392,90

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -72 392,90

w tym: wydatki bieżące 0,00 -72 392,90

3110 Świadczenia społeczne -72 392,90

Wypłata zasiłków okresowych -72 392,90

85203 Ośrodki wsparcia 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

Opłaty za pobyt podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Jaśle w schronisku dla bezdomnych 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 14 841,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 14 841,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 14 841,00

Wypłata zasiłków stałych 14 841,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 845,80 0,00

w tym: wydatki bieżące 845,80 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 845,80

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 10 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 10 000,00

Wydatki na usługi opiekuńcze 10 000,00

7 855 Rodzina 6 646,10 -841,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

898,40 0,00

w tym: wydatki bieżące: 898,40 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 898,40

85504 Wspieranie rodziny 966,70 -841,00

w tym: wydatki bieżące: 966,70 -841,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -180,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 841,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,70

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -640,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -21,00

85595 Pozostała działalność 4 781,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 4 781,00 0,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 4 641,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 8



4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 115,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24,25

Wydatki związane z wypłatą świadczeń rodzinnych obywatelom
Ukrainy 4 781,00

8 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 143,59 -166 041,68

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216 143,59 -18 553,24

w tym: wydatki majątkowe: 216 143,59 -18 553,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 498,92 -7 908,57
Wydatki na roboty dodatkowe związane z realizacją zadania pn.
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice) -
środki własne

-7 908,57

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach - zadanie realizowane z udziałem środków z
Rządowego Programu Polski Ład:

205 498,92

- budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice) -
środki własne 7 908,57

- budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice) -
waloryzacja wynagrodzenia wykonawcy - środki własne 197 590,35

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 644,67 -10 644,67

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice),
modernizacja oczyszczalni ścieków w Trzcinicy i Szebniach oraz
kanalizacji w Warzycach - zadanie realizowane w ramach Rządowego
Programu Polski Ład:

10 644,67 -10 644,67

- budowa kanalizacji sanitarnej w m. Opacie i Trzcinica (Granice) -
dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład -10 644,67

- modernizacja kanalizacji w Warzycach - dofinansowanie z
Rżadowego Funduszu Polski Ład 10 644,67

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -147 488,44

w tym: wydatki bieżące 0,00 -147 488,44

4260 Zakup energii -147 488,44

Zmniejszenie wydatków na zakup energii do oświetlenia ulicznego -
do uzupełnienia w późniejszym terminie

9 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 130,00 -6 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 130,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące 830,00 0,00

            wydatki majątkowe 13 300,00 -6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 830,00

Serwis i naprawa urządzeń w DL 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 300,00 -6 000,00
Budowa ogrodzenia placu zabaw przy Domu Ludowym w Łaskach -6 000,00
Wykonanie miejsca postojowego przy domu ludowym i utwardzenie
podjazu pod plac zabaw w Łaskach 13 300,00

92116 Biblioteki 8 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 8 000,00 0,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 8 000,00

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Jaśle z/s w
Szebniach na dofinansowanie druku publikacji wydawniczej autorstwa
Zofii Macek pt. "Oni tu mieszkali - sylwetki szebieńskich
proboszczów 1890-2017"

8 000,00

10 926 Kultura fizyczna 18 900,00 -5 300,00

92601 Obiekty sportowe 13 900,00 -5 300,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 9



w tym: wydatki bieżące 4 900,00 -5 300,00

            wydatki majątkowe 9 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 -5 300,00
Zakup huśtawki wahadłowej metalowej podwójnej na plac zabaw w
Szebniach 3 600,00

Zakup materiałów do drobnych napraw obiektów sportowych -5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00
Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych na boisku sportowym w
Szebniach 1 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00
Budowa opaski odbojowej z kostki brukowej wokół boiska
sportowego w Chrząstówce 9 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 000,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00

Dotacja celowa dla LKS Warzyce na dofinansowanie zadania pn.
"Upowszechnianie kultury fizycznej wśród młodzieży w m. Warzyce
poprzez prowadzenie zajęć z drużyną juniorów starszych w piłce
nożnej"

5 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 475 334,69 -699 212,16

w tym: wydatki bieżące 802 240,21 -274 572,80

            wydatki majątkowe 673 094,48 -424 639,36

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90FD08B1-F5C2-4C2E-B656-FBCAF6FA1042. Podpisany Strona 10


	UCHWAŁA NR LXXVI/595/2023 RADY GMINY JASŁO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 1


